

بررسی رابطه بین اشتراک گذاری اطلاعات و عملکرد مالی در شرکت سبحان دارو شهر رشت

محدثه آب خضر*, 169,

1396-6-15

چکیده به دون شک عملکرد مالی شرکت مهم ترین موضوعی است که مد نظر همه شرکت ها قرار دارد و تمام فعالیت های هر شرکت معطوف به ارتقا عملکرد مالی بوده است . در این راستا این تحقیق به دنبال پاسخگویی به سئوال اصلی تحقیق است که عبارتست از: آیا بین اشتراک گذاری اطلاعات و عملکرد مالی در شرکت سبحان دارو شهر رشت رابطه وجود دارد؟ اهداف این تحقیق سنجش رابطه بین (اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر و عملکرد مالی، اشتراک گذاری ریسک و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری طول رابطه بر رابطه بین اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری طول رابطه بر رابطه بین اشتراک گذاری ریسک و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری اعتماد بر رابطه بین اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری اعتماد بر رابطه بین اشتراک گذاری ریسک و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری درک مشترک از مدیریت ریسک زنجیره تأمین بر رابطه بین اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر و عملکرد مالی، نقش تعدیلگری درک مشترک از مدیریت ریسک زنجیره تأمین بر رابطه بین اشتراک گذاری ریسک و عملکرد مالی) است. این تحقیق براساس نوع هدف کاربردی و از نظر ماهیت توصیفی- همبستگی بوده است. روش گردآوری داده ها میدانی و ابزار گردآوری داده ها پرسشنامه بوده است. جامعه آماری تحقیق حاضر شرکت سبحان دارو رشت بوده 51 مدیر از 60 مدیر این شرکت به عنوان نمونه تحقیق از طریق فرمول کوکران برای جامعه محدود به دست آمدند. روش نمونه برداری در تحقیق حاضر تصادفی ساده بوده است. برای بررسی پایایی پرسشنامه از آلفای کرونباخ بهره برداری شد که برای همه متغیرها بالاتر از 7/0 بدست آمد. جهت تجزیه و تحلیل داده ها از معادلات ساختاری از نرم افزارهای SPSS و SMART ترین بیش است شده رد مورد 4 و تأیید مورد 4 تحقیق در شده ارائه فرضیه 8 از شد استفاده PLS شدت ارتباط مربوط به فرضیه رابطه بین اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر و عملکرد مالی و کم ترین شدت ارتباط مربوط به رابطه بین اشتراک گذاری ریسک و عملکرد مالی بوده است. واژگان کلیدی: اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر، اشتراک گذاری ریسک، اعتماد به تأمین کننده ، درک مشترک از مدیریت ریسک زنجیره تأمین طول رابطه، عملکرد مالی

کلمات کلیدی : واژگان کلیدی: اشتراک گذاری اطلاعات ریسک پذیر، اشتراک گذاری ریسک، اعتماد به تأمین کننده ، درک مشترک از مدیریت ریسک زنجیره تأمین طول رابطه، عملکرد مالی

